



**Referanser:** KM 10/24, KM 5/23, KM 10/22, KR 27/22, KR 85/20

**Arkivsak:** 22/00170-33

**Saksdokumenter:**

Høringsnotat - Regler om fellesordninger innen digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet i Den norske kirke

## Strategi for fellesløsninger i Den norske kirke - hørings sak om regler om fellesordninger innen digitalisering

### Forslag til vedtak

Kirkerådet sender vedlagte utkast til høringsnotat med forslag til regler om fellesordninger for digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet i Den norske kirke på høring. Mottakere er alle kirkelige fellesråd og menighetsråd med fellesrådsfunksjoner, bispedømmerådene, Norges kirkevergelag, KA og fagforeninger. Alle som ønsker å gi høringsuttalelse, er velkommen til å gjøre det.

### Saksorientering

#### Bakgrunn

Denne saken følger opp Kirkemøtets vedtak i sak [KM 10/24 Organisasjonsutvikling – strategi for fellesløsninger i Den norske kirke](#). I saken foreslås at Kirkerådet sender på høring forslag til regler om fellesordninger innen digitalisering. Etter planen skal forslag til regler legges fram for Kirkemøtet 2025. Hovedtrekkene i høringsforslaget er at:

1. Kirkemøtet gjør digitaliseringsutvalget, sikkerhetsutvalget for personvern og informasjonssikkerhet og felles personvernombud til fellesordninger.
2. Kirkemøtet vedtar overordnede prinsipper for dataforvaltning i Den norske kirke.
3. Kirkemøtet gir Kirkerådet fullmakt til å gi utfyllende regler om de to utvalgene og dataforvaltningen.

Høringsnotatet beskriver utfordringer med dagens situasjon, regelforslagene og begrunnelser, og spørsmål til høringsinstansene.

I lys av høringen skal Kirkerådet etter planen forberede og legge fram en regelsak for Kirkemøtet 2025.

Kirkemøtet 2024 ba om at finansieringsmodeller for digitaliseringsarbeidet utredes. Høringsnotatet peker på noen utgangspunkter for et slikt arbeid. Finansieringsmodeller må utredes nærmere dersom Kirkemøtet fastsetter reglene i denne saken.

### **Økonomiske/administrative konsekvenser**

Denne saken har få direkte økonomiske eller administrative konsekvenser *i seg selv*, ut over det den krever av ressurser til høring og annen saksbehandling. Økonomiske og administrative konsekvenser av forslag som vil komme i forlengelsen av en sak på Kirkemøtet 2025, er beskrevet i høringsnotatet.